



## Holbæk Anlæg & Kloak ApS

Skomagervej 5, A  
7100 Vejle

CVR-nr. 43569694

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-01-2024

---

Jan Axel Christian Liebmann  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holbæk Anlæg & Kloak ApS Skomagervej 5A 7100 Vejle
Telefon	28892470
CVR-nr.	43569694
Stiftelsesdato	06-10-2022
Regnskabsår	6. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jan Axel Christian Liebmann
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23 A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed inden for byggeri og kloak-service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 134.247, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 347.235, og en egenkapital på kr. 174.247.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.271</b>
Personaleomkostninger	1	-261.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.748
<b>Driftsresultat</b>		<b>183.592</b>
Finansielle omkostninger		-9.979
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.613</b>
Skat af årets resultat	2	-39.366
<b>Årets resultat</b>		<b>134.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		134.247
		<b>134.247</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.765
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>67.765</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>67.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.766
Andre tilgodehavender		1.221
<b>Tilgodehavender</b>		<u>223.574</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>55.896</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>279.470</u>
<b>Aktiver</b>		<u>347.235</u>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		134.247
<b>Egenkapital</b>		<u>174.247</u>
Hensættelser til udskudt skat		5.466
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>5.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.272
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>167.522</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>167.522</u>
<b>Passiver</b>		<u>347.235</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	134.247	134.247
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>134.247</b>	<b>174.247</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2022/23

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	258.987
Pensioner	2.249
Andre personaleomkostninger	695
	<hr/>
	<b>261.931</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1
	<hr/>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	33.900
Udskudt skat af årets resultat	5.466
	<hr/>
	<b>39.366</b>
	<hr/>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pangea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.